
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                                 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від    21 січня   2022 року                                                  № 11                                               

 

Про надання  згоди  на розміщення   громадянина  
С****** Л.  С.   в геріатричний пансіонат  села Токи 

 

     Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,Законом України «Про соціальні послуги», постановою КМУ 
«Про організацію надання соціальних послуг» від 01 червня 2020 року та 
положенням про діяльність Комунального закладу ««Центр надання  
соціальних послуг  Скалатської територіальної  громади  », на підставі 
звернення керівника ЦНСП  Скалатської ТГ Крамаренко Л.І., виконавчий 
комітет Скалатської міської ради - 

 В И Р І Ш И В: 

1.Надати  згоду  на розміщення  громадянина  С****** Л. С. в 
геріатричний пансіонат  с.Токи. 

2.Дати дозвіл на проплату  за утримування в геріатричному пансіонаті с. 
Токи громадянина С****** Л.С. 
3.Обов’язки по підготовці даного питання  покласти на керівника 
комунального  закладу   «Центр надання соціальних послуг Скалатської  
територіальної громади»  Крамаренко Л.І. 

 

 

                

 Міський голова           Петро САВОНЧАК 

 


